Indicação n. 47/13
Do Edil:- Antonio Pereira de Lima

O Vereador que esta subscreve, nos termos regimentais, após ouvido o

Plenário, indica ao Chefe do Executivo, para providenciar o uso obrigatório de crachás

para todos os servidores públicos do município.

JUSTIFICATIVA

Esta indicação se justifica, considerando que o uso de crachá seria muito

importante para que a população possa identificar o servidor na hora de um

atendimento.

Sala das Sessões, 07 de maio de 2013.

ANTONIO PEREIRA DE LIMA
Vereador